[y

SN
WO WUUIoo OOl 00N ON

Inscripto

6924

70081
70284
70286
70287
70317
70379
70380
70381
70572
70573
70601
70602
70633
70669
70676
70732
9468

PIROSO SRL

BELGRANO 3991

4008789069245
4008789700810
4008789702845
4008789702869
4008789702876
4008789703170
4008789703798
4008789703804
4008789703811
4008789705723
4008789705730
4008789706010
4008789706027
4008789706331
4008789706690
4008789706768
4008789707321
4008789094681

CONTROL DE POLICIA - PLB

DUO PACK BOMBEROS PLB

MAMA CON NINOS-PLB

SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
INVESTIGADORA DE HADAS-PLB
CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB
MESA DULCE-PLB

MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON
BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC
SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

SET ENTRENADORA DE PERROS
FIGURA NINOS SERIE 21-PLB
BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA

11/04/23

C0002970

0021-00017999

SAN MARTIN / BUENOS AIRES

30662498617
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/

ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA

MALTA
MALTA
MALTA

Total de articulos: 153 Peso (Kg): 11.8

Factura: 0023-00010699

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$ 771.368,00
Valor Declarado
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