

11/04/23

0021-00017999

PIROSO SRL

C0002970

BELGRANO 3991

SAN MARTIN / BUENOS AIRES

Inscripto

30662498617

8	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
9	70284	4008789702845	MAMA CON NIÑOS-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
4	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
5	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
5	70380	4008789703804	CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
5	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
8	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
5	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
5	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
3	70633	4008789706331	BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
6	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	
8	70676	4008789706768	SET ENTRENADORA DE PERROS	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
48	70732	4008789707321	FIGURA NIÑOS SERIE 21-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
8	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA

Total de articulos: 153 Peso (Kg): 11.8

Factura: 0023-00010699

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 771.368,00
Valor Declarado

11/04/23

0021-00017999

PIROSO SRL

C0002970

BELGRANO 3991

SAN MARTIN / BUENOS AIRES

Inscripto

30662498617

8	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
9	70284	4008789702845	MAMA CON NIÑOS-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
4	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
5	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
5	70380	4008789703804	CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
5	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
8	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
5	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
5	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
3	70633	4008789706331	BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
6	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	
8	70676	4008789706768	SET ENTRENADORA DE PERROS	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
48	70732	4008789707321	FIGURA NIÑOS SERIE 21-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
8	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA

Total de articulos: 153 Peso (Kg): 11.8

Factura: 0023-00010699

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 771.368,00
Valor Declarado

11/04/23

0021-00017999

PIROSO SRL

C0002970

BELGRANO 3991

SAN MARTIN / BUENOS AIRES

Inscripto

30662498617

8	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
9	70284	4008789702845	MAMA CON NIÑOS-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
4	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
5	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
5	70380	4008789703804	CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
5	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
8	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
5	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
5	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
3	70633	4008789706331	BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
6	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	
8	70676	4008789706768	SET ENTRENADORA DE PERROS	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
48	70732	4008789707321	FIGURA NIÑOS SERIE 21-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
8	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA

Total de articulos: 153 Peso (Kg): 11.8

Factura: 0023-00010699

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 771.368,00
Valor Declarado